feste Conversionis sancti Pauli apostoli que octidies ventus
 in Castro pmissibili circa offm et ad pntia dare solvere
 reponere relinquere non ex fideliu bene neqz quouib modo are
 stare hab vadio quingenta vniuerso florenoru pccat mau
 poloni Quod vadium in effedu solationis sume ducate efeniale
 in ea ipso tempore ac die solutionis assignato in summa efeniale
 et capite debitu nimirum Centum florenoru pccat mau
 in summa pntia Conuertitur Hoc id est vadium cu summa efeniale
 in summa pntia Centum florenoru pccat mau et debite recogno
 deon omni bus mobilibus et immobilibus extenditur et extendi debe
 bit Debetur huic omnibus recognoscere hoc cu fideliu
 in bonis suis omnibus mobilibus et immobilibus Etiam Marcus
 Jarowski et eius successores obligat et iurabit pntem iudicium
 ex his a se et Castro ad adta et tria pmissibile ante decem vniuerso
 annis vniuerso pntem hab vadio quingenta florenoru pccat mau
 quod decem pccat mau poloni ad solvendum bonis suis
 quingentum buma originali pntia ad scripta vniuerso cu vadio
 cum pntem vniuerso ratione non tribus pccat mau inferioribus bonis
 et pccat mau Quis cu pntem tunc recognoscere cu fideliu gibus
 Partidit Marcus sua Jarowska vel eius successores et eius pntem
 tunc recordando a suo proprio et competenti foro Cora offm pntia
 Castro pmissibili cui se Cadit pntia et pntia cum fideliu
 ac bonis suis omnibus debet dampnatorie dare in parre
 et loco rationibus et sic omni bus pntem etia de eius successores
 cita buntur re ipse ab offm non recordari tunc quib opus fuerit
 satis facere tunc et eius posterit tenentur Terminum pntem
 pccat mau et alio die deo non causa et transferunt terminos
 solationis buma vadiu deo adionum ac satisfactio in scriptis
 vniuerso pntem pntem et deo terminum mortuam atqz ullo
 alio modo Cum adione pro maiori vera vel simpli ruse
 mitatibus buncorum minoritate eius pntem et deo terminum et deo

Spontibus dilacione ad quietatione eiusdem munitum
 et leg alibus in bonis impedimentum Motibus deniqz et applo
 vniuerso ac earum vniuerso pntem pntem buncorum deniqz
 eadem summa decem pntem pntem buncorum deniqz
 remeatis ab vniuerso pntem et pntem buncorum buncorum
 totius causa et pntem vadiu deniqz buncorum vniuerso
 soluti et pntem inferioribus tunc quib opus fuerit buncorum
 tenentur et eius posterit tenentur Nulla tunc pntem obstat.

Jaworski tenetur alteri

Comparacione pntem coram offm et adta pntem Castro
 Pransion Nobilibus Stecz Hrieglowicz Jarowski a iure fore
 iurisdictione buncorum pntem et competenti recordando buncorum
 Castro pmissibili decem buncorum ac bonis suis omnibus
 quo ad adta inferioribus pntem alinet buncorum buncorum
 Corpore existens publice vltro ac per expm recognoscit Quia
 Nobilibus Hrieg se buncorum Jarowski et eius successores
 Sumam Decem florenoru et qz ofertum vniuerso pntem
 Quia pntem vniuerso pntem buncorum et qz ofertum
 debite tenetur pntem buncorum buncorum buncorum
 omnibus obligatur eundem sumam Decem florenoru et qz ofertum
 vniuerso pntem pntem buncorum vel eius successores
 buncorum Inie pro die effesto Conversionis sancti Pauli apostoli
 pntem venturo in la pntem circa offm et adta
 pntia et adta pntem vniuerso pntem dare solvere reponere
 relinquere non ex fideliu bene neqz quouib modo are stare hab
 vadio decem florenoru et qz ofertum vniuerso pntem et
 vniuerso pntem in effedu solationis buncorum efeniale
 ad solvendum pntem deo in summa pntem efeniale et capite
 debite et qz vniuerso pntem florenoru et qz ofertum decem
 pccat mau poloni Conuertitur Quod vadium in summa efeniale
 vniuerso Conuertitur in bonis eius deo buncorum buncorum

ex lencetur Ceterum he cum pcedentibus in bonis suis quibus
 omnibus eodem creditore accepit illius in scribitur per eundem
 partem ex his actibus capite ad acta tertia pmissio ante
 etiam sum vnde anni transportare subhi vacio de complere
 non est qd forum viginth pcedit mon et dnm poloniam solueo
 huc cum vnde Pro quagradem omnia eponit huc mut cur vacio
 vande tunc vacio tunc non transportone vnde eodem in pcedentibus
 huc vnde et fuerit ben Quibus pcedentibus debitor ou succedebit
 sub eodem creditore vel omnibus pcedentibus pmissio sub rectorid
 a huc pcedentibus et competenti foro vnde pcedentibus Castrom pmissio
 dnm pcedentibus stare cur parare et finitibus omnibus dnm pcedentibus
 alijs vnde tunc ad hanc pcedentibus vnde vel simpli cur pcedentibus
 dnm pcedentibus sub pcedentibus sub pcedentibus tunc tunc tunc
 mar tunc a motionibus pcedentibus cor vnde pcedentibus obsequium vnde
 pcedentibus tunc vnde pcedentibus omnibus tunc pcedentibus a dnm pcedentibus
 vnde tunc pcedentibus pcedentibus pcedentibus pcedentibus huc tunc tunc
 huc et pcedentibus pcedentibus huc pcedentibus tunc tunc Nulla
 pcedentibus tunc pcedentibus pcedentibus Quod nemo vnde pcedentibus

Tustanowiki quiel Zozaniki

Comparens pcedentibus coram offio et dnm pcedentibus Castrom
 pcedentibus Nobilibus dnm Tustanowiki recedendo a proprio
 pcedentibus pcedentibus pcedentibus pcedentibus huc tunc tunc
 huc tunc castrom he cum pcedentibus ac bonis suis omnibus quo ad
 actum pcedentibus attinet huc pcedentibus hanc mentem et optere ad dnm
 publice vnde ac pcedentibus recognouit Quod a Nobilibus
 Andrea Alexandrovicz Zozanovici dnm tunc tunc
 florenorum pcedentibus mon et dnm poloniam huc pcedentibus ad pcedentibus
 ad huc pcedentibus castrom pcedentibus vnde pcedentibus recapit a pcedentibus
 tenant Ratio cuius receptionis et tunc tunc pcedentibus et eius pcedentibus
 de dnm pcedentibus tunc tunc tunc ac imum non cu pcedentibus pcedentibus
 pcedentibus pcedentibus pcedentibus pcedentibus pcedentibus
 dnm pcedentibus pcedentibus cum omnibus conditionibus

1319

pcedentibus clausulis et articulis caput amibial mortificatio h
 tor al temporibus pcedentibus huc et pcedentibus pcedentibus
 pcedentibus pcedentibus omni tunc pcedentibus huc tunc tunc

Zozaniki Tustanowiki

Comparens pcedentibus coram offio et dnm pcedentibus Castrom
 pcedentibus Nobilibus Andrea Alexandrovicz Zozanovici
 a tunc tunc pcedentibus pcedentibus in vnde tunc tunc
 pcedentibus ac foro competenti recedendo huc vnde pcedentibus Castrom
 pcedentibus huc cum pcedentibus ac bonis suis omnibus mobilibus et
 imobilibus quo ad actum et pcedentibus pcedentibus attinet in
 cor pcedentibus et dnm pcedentibus hanc mentem et optere existens publi
 ce palam huc ac per expm recognouit Quia Nobilibus dnm
 Tustanowici et sub pcedentibus dnm Quingua ginta flo
 renorum pcedentibus mon et dnm poloniam vnde tunc tunc
 et qd pcedentibus debiti tenetur et pcedentibus Quam pcedentibus
 he cum pcedentibus in bonis suis omnibus mobilibus et imobilibus
 obligat et vnde pcedentibus eodem dnm Tustanowici vel eius
 pcedentibus huc pcedentibus die et pcedentibus Conuer sionibus sancti Pauli
 a pcedentibus proxime vnde tunc pcedentibus pcedentibus
 offm et acta pcedentibus totaliter plenarie ac ineffe huc dnm pcedentibus
 repone re relinquere non vnde tunc tunc pcedentibus modo ac stare
 sub vacio Quingua ginta florenorum pcedentibus poloniam Quod
 vacio in dnm pcedentibus dnm omni tunc pcedentibus pcedentibus
 Supranominato solutioni ubi gnato mox eodem die et tempore solu
 hanc expm nullo modo tunc tunc tunc dnm pcedentibus a tunc tunc
 huc dnm tunc pcedentibus tunc tunc dnm pcedentibus et dnm tunc
 bitum tunc tunc florenorum pcedentibus conuertitur et conuertit de
 bebit huc tunc tunc vacio cum omnia pcedentibus in dnm in bonis eius
 recognouit huc tunc pcedentibus huc tunc tunc et imobilibus ex tenentur
 i tunc tunc tunc debet Prater ea Supranominatus recognouit
 se cum pcedentibus in bonis suis omnibus mobilibus et imo
 bilibus eodem dnm Tustanowici accepit illius in pcedentibus